國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃怡菁

電話：07 525 2000#2609

傳真：075252601

電子信箱：yiching@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月23日

發文字號：中術字第1101000767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：110.11.16氣候智庫字第1101116002號函.pdf、EDM1.jpg、EDM2.jpg、

EDM3.jpg、EDM4.png、EDM5.png

主旨：社團法人國際氣候發展智庫學會於110年12月3日(五)至
12月5日(日)假高雄市駁二藝術特區蓬萊倉庫(B3/B4)舉辦
「2021年臺灣氣候行動博覽會暨論壇」活動，請查照並公
告周知。

說明：
一、依據社團法人國際氣候發展智庫學會110年11月16日氣候

智庫字第1101116002號函辦理。
二、國際氣候發展智庫為促進各界先進參與氣候對話，以及讓

氣候變遷領域相關知識和採取的氣候行動能擴散普及，與
國立臺灣大學生物多樣性研究中心，規劃舉辦「2021年臺
灣氣候行動博覽會」及三天論壇活動，包含「高峰論壇」
、「企業論壇」、「高雄綠能產業論壇」、「公民論壇」
和「國泰氣候變遷青年論壇」。

三、本活動由中央各部會及公私部門夥伴共同主辦，本校為協
辦單位並以「落實永續發展，培育氣候公民」此一主題參
與展覽，呈現本校在永續發展議題的研究、教學及大學社
會責任參與的成果。

四、時間、地點及報名資訊：
(一)時間：2021年12月3日(五)至12月5日(日)，共三天。
(二)地點：高雄市駁二藝術特區蓬萊倉庫(B3/B4) (高雄市

鼓山區蓬萊路99號)。
(三)活動報名及議程規劃等資訊，請詳見大會官方網站：

https://www.twcae.icdi.network/ 。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共2頁

五、對於本次活動如有疑問請致電本案聯絡人，社團法人國際
氣候發展智庫學會張育誠經理，電話：02-2700-1241  /
0935932865。

六、檢附來函電子檔1份及EDM5份。

正本：本校二級學術單位

副本：本校一級學術單位

第2頁  共2頁